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Poignee de meuble DUO BIG

Viefe:”

Caractéristiques produit

Marque Viefe

Matiéere Bois, aluminium
Finition Lave

Saillie (mm) 52

Epaisseur (en mm) 24

Largeur (en mm) 16

Aspect finition Laqué, Mat

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

FIXATION (EN MM)
VIE439 Noir, Chéne 480 536 99,47 €
VIE440 Noir, Noyer 480 536 124,54 €
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https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
www.trenois.com/c/poignee-de-meuble-48641/
https://www.trenois.com/p/poignee-de-meuble-duo-big-34775#VIE439
https://www.trenois.com/nos-marques/VIEFE
/catalogue/exporter/codeArticle/VIE439/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIE440/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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REFERENCE COLORIS
VIE441 Noir, Chéne
VIE442 Noir, Chéne
VIE443 Noir, Noyer
VIE444 Noir, Chéne

Informations valables le 22/01/2026

ENTRAXE DE
FIXATION (EN MM)

480
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960
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LONGUEUR (EN MM)

536
1016
1016

1016
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Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

108,11 €
146,33 €
197,37 €

155,42 €
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