

Agencement et aménagement > Poignée de meuble > Nouveautés >

Poignée de meuble DUO BIG



Viefé handles®



Caractéristiques produit

Marque	Viefé
Matière	Bois, aluminium
Finition	Lave
Saillie (mm)	52
Épaisseur (en mm)	24
Largeur (en mm)	16
Aspect finition	Laqué, Mat
Secteur - Page catalogue	

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	ENTRAXE DE FIXATION (EN MM)	LONGUEUR (EN MM)	PRIX
<u>VIE439</u>	Noir, Chêne	480	536	99,47 €
<u>VIE440</u>	Noir, Noyer	480	536	124,54 €



RÉFÉRENCE	COLORIS	ENTRAXE DE FIXATION (EN MM)	LONGUEUR (EN MM)	PRIX
VIE441	Noir, Chêne	480	536	108,11 €
VIE442	Noir, Chêne	960	1016	146,33 €
VIE443	Noir, Noyer	960	1016	197,37 €
VIE444	Noir, Chêne	960	1016	155,42 €